MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre
Conselho de Campus

RESOLUÇÃO Nº 63, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2019.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CAMPUS DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), no
uso de suas atribuições legais e regimentais, por deliberação do pleno na sessão ordinária do dia
16 de dezembro de 2019, RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado da assembleia do segmento técnico-
administrativo para escolha dos representantes titulares e seus respectivos suplentes na
Comissão de Avaliação e Gestão de Ações de Ensino (CAGE), nos termos do processo nº
23368.002051/2019-21.

§ 1º . Os representantes do segmento técnico-administrativo são os seguintes:

I - Titulares:
a) Renata Geni Barbosa
b) Gabriel Fernandes Silveira

II - Suplentes:
a) Luciane Fernandes
b) Antônio Claito Dias de Oliveira

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data.

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT
Presidente do Conselho do Campus

IFRS – Campus Porto Alegre